
Hvorfor bli medlem? 
 
På en kropp er det mange lemmer. Armer, føtter, ører, fingre og tær. Gud har 
skapt kroppen slik for at den skal fungere best mulig til det oppdraget den har. 
Alle de forskjellige lemmene har sin bestemte funksjon og alle er viktige. Når 
Gud skal beskrive sin kirke bruker han gjentatte ganger nettopp kroppen som 
et bilde for å forklare: 
 
«Dere er Kristi kropp, og hver av dere et lem på ham.» (1. Korinter 12:27) 
 
Gjennom troen på Jesus blir alle kristne en del av Jesu kropp, hans universelle 
kirke på jorden. Dette er fantastisk, men kan også virke litt overveldende. 
Derfor finnes det lokale kirker hvor vi kan hjelpe, støtte, oppmuntre og utruste 
hverandre til å leve ut troen vår i hverdagen.  
 
Alle disse fellesskapene består av vanlige mennesker med både sterke og 
svake sider. Derfor vil man i alle slike fellesskap oppleve praksiser og 
uttrykksformer man er mer eller mindre enige i, mennesker man trives mer 
eller mindre sammen med og fra tid til annen at andre mennesker i 
fellesskapet kan såre en. På grunn av de overnevnte årsakene er det klokt å 
forplikte seg til å være medlem i en lokal kirke. Da unngår man lettere å 
droppe ut når man oppdager sider ved kirken man ikke liker like godt. En del 
tjenester i fellesskapet er naturlig nok også forbeholdt medlemmer. 
 
Et annet bibelsk bilde som passer på kirken er at den er som en familie. Alle 
som tror på Jesus har blitt Guds barn, derfor er alle troende brødre og søstre i 
troen. Igjen kan det virke litt overveldende på jevnlig basis å skulle forholde 
seg til alle de milliarder kristne som fyller jorden, derfor er det klokt å være 
medlem i en lokal kirke. Det finner man forhåpentligvis noen gode storesøstre 
som man kan ha som forbilder, en irriterende lillebror som Gud kan bruke til å 
lære en å vise tålmodighet og nåde, og kanskje en åndelig «mor» eller «far» 
som kan komme med formaning og trøst når det er behov for det.  
 
Og like lite som det finnes perfekte familier vil det finnes perfekte kirker. Derfor 
er nok en gang ordet forpliktelse et nøkkelord, og dette gjør man tydelig 
gjennom medlemskap. Da vet også de andre i familien at du er en de kan 
regne med både når livet smiler og når livet er vanskelig. 
 
Hvis du har vært en del innom gudstjenester og andre samlingen i Kristkirken, 
blitt kjent med noen av menneskene i fellesskapet og tenker at dette kan være 
et godt fellesskap for deg, vil vi derfor oppmuntre deg til å formelt melde deg 
inn hos oss.  
 
Vi kan garantere at vi ikke er et perfekt fellesskap. Men vi strekker oss etter å 
være en familie hvor det er rom for å vokse og hvile og å være en kropp hvor 
det er plass til å få tjene og bli betjent. 


